(حافظ محمد اسحاق زاہد)

كلية القرآن الكريم والعلوم الإسلامية

کے زیر اہتمام عظیم الشان

مفت قرآنی و تفریحات

بروز ۵۷ بعد نماز عصر - مؤرخہ ۱۲ دسمبر ۱۹۹۵ م، ۱۹ رجب ۱۴۱۶ھ

جس میں عرب ممالک کی معروف شخصیات اور عالمی

شہرت یافتہ قرآنی کرام شرکت فرما رہے ہیں

المطابق: انتظامہ جامعہ لاہور الإسلامية، ۹۱- باہر بلاک نیو گارڈن ٹاؤن لاہور۔